
Fortinova mottar besked från Länsstyrelsen
avseende delvis återkrav på
investeringsbidrag
Fortinova har erhållit besked från Länsstyrelsen om att villkor kopplade till investeringsstöd för
vissa bostadsfastigheter i Västra Götaland inte bedöms vara uppfyllda. Beskedet omfattar även
information om delvis återbetalning av investeringsstöd, vilket uppskattas till cirka 20 miljoner
kronor.

Fortinovas bedömning är att kraven inte har en betydande inverkan på koncernens finansiella
ställning. Koncernens avsikt är att överklaga besluten. 

Fortinova hanterar för närvarande beskeden för respektive fastighet. Det är Fortinovas
bedömning att det finns fortsatt osäkerhet i frågan, både inom fastighetsbranschen och hos
berörda myndigheter, varför det är positivt att praxis kan komma att utvecklas. Fortinova för en
löpande dialog med berörda myndigheter och kommer att informera marknaden utan dröjsmål
om ytterligare information tillkommer eller när ett slutligt beslut har vunnit laga kraft.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Johansson, verkställande direktör Fortinova Fastigheter AB (publ), aj@fortinova.se 
John Wennevid, CFO och ansvarig för IR Fortinova Fastigheter AB (publ), jw@fortinova.se

Om Fortinova
Fortinova är ett expansivt fastighetsbolag vars affärsidé sedan starten 2010 har bestått av att
förvärva, utveckla och förvalta främst bostadsfastigheter med dokumenterade positiva
kassaflöden. Koncernen har en målsättning att generera positiv avkastning över tid, oberoende
av marknadens utveckling. Fortinova har ett geografiskt fokus på tillväxtkommuner i västra
Sverige som bedöms ha en god tillväxtprofil och är attraktiva orter att bo, arbeta och leva i.
Bolaget är beläget i Varberg och grundades av Fortinovas nuvarande VD Anders Johansson och
vice VD Anders Valdemarsson. Per den 31 mars 2026 ägde Fortinova fastigheter till ett värde
om 5,4 Mdr kronor, varav bostadsfastigheter utgör cirka 73 procent. Resterande del utgörs av
samhällsfastigheter och kommersiella fastigheter. Fortinova-aktien handlas på Nasdaq
Stockholm, Small Cap. 
 


